裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺北教育大學  函
地址：106臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：廖敏華(02)27321104轉
62337
傳真電話：(02)27365540
電子郵件信箱：midori@tea.ntue.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年6月17日
發文字號：北教大社字第1080630034號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如主旨  (108061700053_1080630034-1.pdf, 108061700053_1080630034-2.
　　　odt, 108061700053_1080630034-3.odt, 108061700053_1080630034-4.odt)

主旨：檢送本校社會領域教學研究中心辦理「108年度國民小學

　　　社會領域教材教法研討會」實施計畫書，敬請協助公告周

　　　知並鼓勵所屬人員踴躍投稿，請查照。

說明：

  一、旨揭研討會係依據本中心108年度計畫辦理。

  二、徵稿主題：

    (一)12年國民基本教育素養導向精神之國小社會領域教材教

　　　　法。

    (二)12年國民基本教育素養導向精神之國小社會領域教學實

　　　　務。

    (三)12年國民基本教育的社會領域課程設計與發展。

    (四)社會領域創新教學實踐：有效教學策略、跨領域年級統

　　　　整教學等創新教學策略。

    (五)社會領域創意教學教材（媒體）：多媒體教材、數位學

　　　　習教材、行動載具教學、桌遊等創意教材融入教學。

    (六)其他與社會學習領域教材教法有關之主題。

  三、活動辦法：

    (一)徵稿對象：大專院校教授、國小教師、實習生、師資生

　　　　、大學生、研究生等相關領域師生。

    (二)重要期程：

      １、論文摘要截止日：108年7月15日（一）

      ２、錄取名單公布日：108年7月29日（一）

1080006385
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

      ３、全文稿件截稿日：108年9月30日（一）

      ４、研討會辦理日：108年10月26日（六）

  四、聯絡資訊：國立臺北教育大學社會與區域發展學系，廖敏

　　　華助理，電話：(02)27321104分機62337、聯絡信箱：

　　　midori@tea.ntue.edu.tw。

  五、最新消息與相關附件請至本校社會與區域發展學系網站查

　　　詢(https://social.ntue.edu.tw/main/index.html)。

正本：各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校社會領域教學研究中心

校長 張新仁

第 2 頁　共 2 頁